
GMINA SZELKÓW
Stary Szejków 39

06-220 Stary SzeJków
N/P 7571416453. REGON 550668373

Stary Szelków, dnia 08.08.2013r.

271.15.2013

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:
"Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Szelków".

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

Działając zgodnie z art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz. U. z 201 Or. Nr 113,
poz. 759 z późno zm.) informuję, że w wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie przetargu
nieograniczonego, o wartości szacunkowej ustalonej poniżej progów kwotowych określonych w
przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych, na
zadanie pn.: "Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Szelków".

dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty, którą złożyła firma:

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe "MADO" Andrzej Mróz, ul. Leśna 3
08-330 Kosów Lacki

Wykonawca złożył ofertę na kwotę:

brutto - 504.316,17 zł

Ilość uzyskanych punktów - 100 pkt

Uzasadnienie wyboru

Oferta Nr 3 spełnia warunki udziału w niniejszym postępowaniu. W przedmiotowym postępowaniu
cena była wyłącznym kryterium oceny ofert.
Spośród 3 ofert niepodlegających odrzuceniu, najkorzystniejszą ofertą była oferta Nr 3 firmy
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe "MADO" Andrzej Mróz, ul. Leśna 3
08-330 Kosów Lacki i uzyskała najwyższą ilość punktów.

1. Informacja o złożonych ofertach.
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert zawierających punktację przyznaną
ofertom.

W dmiot t ł· 3frtprze rmo owym prze arqu zozono o e [y.
Całkowita

Nr cena brutto
ofertv Nazwa iadres wykonawcy zamówienia Liczba pkt

1 INST-EL J.A. Chancewicz sp.j. 587.472,60 85,85
ul. Kryńska 57 A
16-100 Sokółka

2 INS TALA TORSTWO ELEKTRYCZNE 803.901,59 62,73
Stefan Torytrer
ul. Lipowa 13
06-200 Maków Maz.

3 Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 504.316,17 100,00

"MADO" Andrzej Mróz
ul. Leśna 3
08-330 Kosów Lacki

,
'-



2. Informacja o Wykonawcach wykluczonych i odrzuconych ofertach.

W postępowaniu nie zostali wykluczeni żadni Wykonawcy.

W postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty:

3. Termin podpisania umowy
Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta z
wybranym wykonawcą w terminie określonym wart. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień
publicznych (tj. nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze
najkorzystniejszej oferty). Zamawiający poinformuje wykonawcę, którego oferta została uznana za
najkorzystniejszą, o terminie zawarcia umowy.

Podstawa informacji art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz. U. z 201 Or. Nr 113,
poz. 759 z późno zm.)

Otrzvmuia:
1. INST-EL JA. Chancewicz sp.j.ul. Kryńska 57 A,16-100 Sokółka

2. INSTALATORSTWO ELEKTRYCZNE Stefan Torytrer ul. Lipowa 1306-200 Maków Maz.

3. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe "MADO" Andrzej Mróz ul. Leśna 3
08-330 Kosów Lacki

-

2


